         LANCIA
         MANOPOLA ART 2
Angolo di spruzzo regolabile.
Eccellente micronizzazione del prodotto con la
protezione “TURBO”.
Copertura totale ed uniforme della superficie da
trattare.
Disponibile nella vesione da 300 mm e da 600 mm.

MAS.501.5
MAS.501.6
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Ø INNESTO mm
connection Ø mm
PORTATA MAX
max. capacity
MAS.501.3 15 30 l/min - 8 USGal/min
MAS.501.5 20 30 l/min - 8 USGal/min
MAS.501.6 25 30 l/min - 8 USGal/min
MAS.501.9 20 100 l/min - 26 USGal/min
MAS.501.10 25 100 l/min - 26 USGal/min
MAS.501.11 30 100 l/min - 26 USGal/min
MAS.501.12 30 200 l/min - 53 USGal/min
MAS.501.13 35 200 l/min - 53 USGal/min
MAS.501.14 40 200 l/min - 53 USGal/min
PRESTAZIONI CON ALTEZZA DI ASPIRAZIONE 2.5 m - PEFORMANCES AT 8.2 ft HEAD
Ø INNESTO mm
connection Ø mm
Ø UGELLO mm
nozzle Ø mm
PRESSIONE bar
pressure psi
PORTATA UGELLO l/min
nozzle flow rate USGal/min
PORTATA NETTA l/min
net flow rate USGal/min
50 4.5
20 - 290
30 - 435
40 - 580
53.5 - 14.1
65.5 - 17.3
75.5 - 19.9
79.5 - 21
104.5 - 27.6
121.5 - 32.1
Trattrice 1700 rpm - Lunghezza tubo di caricamento 7.5 m - Pompa 136 l/min 50 bar 550 rpm
Tractor 1700 rpm - 7.5 m (24.6 ft) suction pipe - Pump 136 l/min (36 USGal/min) 50 bar (725 psi) 550 rpm